



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MOMENTUM PLUS APS
ALLEGADE 8F ST., 2000 FREDERIKSBERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2024

Michael Sheick

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MOMENTUM Plus ApS Allegade 8F st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 26 40 06 Stiftet: 11. februar 2008 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Sheikh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af at opsøge, analysere, udvikle, finansiere og etablere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 271 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		316.432	580.124
Personaleomkostninger.....	1	-181.145	-272.904
DRIFTSRESULTAT		135.287	307.220
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		120.000	0
Andre finansielle indtægter.....	2	58.987	62.434
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-726	-25.334
RESULTAT FØR SKAT		313.548	344.320
Skat af årets resultat.....	4	-42.740	-80.187
ÅRETS RESULTAT		270.808	264.133
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		270.808	264.133
I ALT		270.808	264.133

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....		0	60.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	60.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	80.000	80.000
ANLÆGSAKTIVER.....		80.000	140.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.593.447	1.414.646
Andre tilgodehavender.....		120.000	28.285
Tilgodehavender.....		1.713.447	1.442.931
Likvide beholdninger.....		34.244	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.747.691	1.442.931
AKTIVER.....		1.827.691	1.582.931
PASSIVER			
Anpartskapital.....		160.000	160.000
Overført resultat.....		1.442.412	1.171.604
EGENKAPITAL.....		1.602.412	1.331.604
Gæld til pengeinstitutter.....		0	15.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		94.700	125.934
Selskabsskat.....		42.740	80.187
Anden gæld.....		57.839	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		225.279	251.327
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		225.279	251.327
PASSIVER.....		1.827.691	1.582.931
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	160.000	1.171.604	1.331.604
Forslag til resultatdisponering.....		270.808	270.808
Egenkapital 31. december 2023.....	160.000	1.442.412	1.602.412

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	0	88.042	
Pensioner.....	181.120	181.120	
Andre omkostninger til social sikring.....	25	3.742	
	181.145	272.904	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	58.987	62.434	
	58.987	62.434	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	726	25.334	
	726	25.334	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	42.740	80.187	
	42.740	80.187	
Materielle anlægsaktiver			5
		Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....		60.000	
Afgang.....		-60.000	
Kostpris 31. december 2023.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		395.000	
Afgang.....		-315.000	
Kostpris 31. december 2023.....		80.000	
Nedskrivninger 1. januar 2023.....		-315.000	
Tilbageførsel nedskrivninger.....		315.000	
Nedskrivninger 31. december 2023.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		80.000	
Eventualposter mv.			7
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	18.000	18.000	
	18.000	18.000	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for A&M SHEIKH ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
